

Årsredovisning

för

Linnéa Lind Advisory AB

556934-0143

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linnéa Lind, Styrelseledamot
2023-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Linnéa Lind Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hälsa och friskvård. Vidare bedriver man organisationsutveckling samt individuell coachning.

Företaget har sitt säte i Hjärnarp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortlöpande under året huvudsakligen arbetat med en klient som stått för cirka 60 % av företagets intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 305	1 936	390	210
Resultat efter finansiella poster	579	824	-110	189
Soliditet (%)	65	59	51	71

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen under året var lägre än under 2021 på grund av att andelen resultatbaserade uppdrag varit lägre 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	188 075	488 265	726 340
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		488 265	-488 265	0
Årets resultat			342 758	342 758
Belopp vid årets utgång	50 000	276 340	342 758	669 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 340
årets vinst	342 758
	619 098
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	219 098
	619 098

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 305 182	1 935 995
Övriga rörelseintäkter		236 640	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 541 822	1 935 995
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-148 290	-142 909
Personalkostnader	1	-814 190	-732 420
Övriga rörelsekostnader		0	-236 640
Summa rörelsekostnader		-962 480	-1 111 969
Rörelseresultat		579 342	824 026
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	-354
Summa finansiella poster		-161	-354
Resultat efter finansiella poster		579 181	823 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-146 121	-207 298
Summa bokslutsdispositioner		-146 121	-207 298
Resultat före skatt		433 060	616 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 302	-128 109
Årets resultat		342 758	488 265

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

220 378

0

Övriga fordringar

102 595

59

Summa kortfristiga fordringar

322 973

59

Kassa och bank

Kassa och bank

1 204 440

1 584 087

Summa kassa och bank

1 204 440

1 584 087

Summa omsättningstillgångar

1 527 413

1 584 146

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
SUMMA TILLGÅNGAR		1 527 413	1 584 146
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		276 340	188 076
Årets resultat		342 758	488 265
Summa fritt eget kapital		619 098	676 341
Summa eget kapital		669 098	726 341
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		403 533	257 412
Summa obeskattade reserver		403 533	257 412
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 285	0
Skatteskulder		169 931	118 165
Övriga skulder		270 565	235 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	247 139
Summa kortfristiga skulder		454 782	600 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 527 413	1 584 146

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Hjärnarp 2023-03-28

Tomas Lind

Tomas Lind

Ordförande

Linnéa Lind

Linnéa Lind

Verkställande direktör